


    



    
	
		
			
					
						
							Tieša piekļuve lapas saturam (nospiediet ievadīšanas taustiņu)
						
					
	
						
							Tieša piekļuve galvenajai navigācijas lapai (nospiediet “Enter”)
						
					


			
		

	





	
		

			
			
				
					
				
			

			

			

    
        
            
                	
	
		Aktuāli
	

	
	
		Tēmas
	

	
	
		Deputāti
	

	
	
		Par Parlamentu
	

	
	
		Plenārsēde
	

	
	
		Komitejas
	

	
	
		Delegācijas
	

	
	
		Vēlēšanas
	

	

                            
								
									Citas tīmekļa vietnes
								
                            
                            	
    
        
          Aktuāli
        
    

	
    
        
          Tēmas
        
    

	
    
        
          Deputāti
        
    

	
    
        
          Par Parlamentu
        
    

	
    
        
          Plenārsēde
        
    

	
    
        
          Komitejas
        
    

	
    
        
          Delegācijas
        
    

	
    
        
          Vēlēšanas
        
    

	
    
		
            Plašsaziņas līdzekļi
        
    

	
    
		
            Priekšsēdētāja vietne
        
    

	
    
		
            Ģenerālsekretariāts
        
    

	
    
		
            Think tank
        
    

	
    
		
            EP Newshub
        
    

	
    
		
            Jūsu rīcībā
        
    

	
    
		
            Apmeklēšana
        
    

	
    
		
            Legislative train
        
    

	
    
		
            Līgumi un subsīdijas
        
    

	
    
		
            Reģistrs
        
    

	
    
		
            Atvērto datu portāls
        
    

	
    
		
            Vietējie biroji
        
    



                        


            

        

    
    




		

	






	
		
			
				
                
                  
                    Vietējie biroji
                  
                  
                    Eiropas Parlaments
                    
                  
                
				

			

		

	




    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Izvēlne
                                
                            
                        

                        	
    
        Sākums
        
            Sākums
        
    

	
    
        Uzdevumi
        
            Uzdevumi
        
    

	
    
        Vietējie biroji
    
    	
            


    Riga
    
        Riga
    


        
	
            


    Visi vietējie biroji
    
        Visi vietējie biroji
    


        





                    

                
                
                    
                        Eiropas Parlaments
                    
                

            

        

    




            
                
                    

    
    
    
    
        
    
    
    
        
    	
    
        
        Sekojiet Parlamentam Facebook
    

	
    
        
        Sekojiet Parlamentam Instagram
    

	
    
        
        Sekojiet Parlamentam Twitter
    

	
    
        
        Sekojiet Parlamentam Youtube
    





    

    
        Rīga

        
    







    	
    
        
            Aktualitātes Latvijā
        
    

	
    
        
            Deputāti
        
    

	
    
        
            Jauniešiem
        
    

	
    
        
            Par mums
        
    







                

            

        



    
        
            
                
                    
    
    
        
        
            


        
        
            Aktualitātes Latvijā
        

        




        

        
            
            

    
        

    


        
            Ar vēlēšanu ģenerālmēģinājumu dod starta šāvienu 100 dienām pirms Eiropas vēlēšanām
        

        
            
                    22-02-2024 15:15
                
        

    
    



            

            
            
            

    
        

    


        
            Skaties piecas godalgotas Eiropas filmas bez maksas LUX filmu dienās Latvijā
        

        
            
                    14-02-2024 08:55
                
        

    
    



            

            
            
            

    
        

    


        
            11 būtiski Eiropas Parlamenta lēmumi 2023. gadā
        

        
            
                    20-12-2023 14:59
                
        

    
    



            

            
            
            

    
        

    


        
            Vēlēšanu tūres ietvaros Latviju apmeklēs EP priekšsēdētāja Roberta Metsola
        

        
            
                    18-12-2023 12:37
                
        

    
    



            

            
    







    
        
            
            
                
                    Ielādēt vairāk
                
            
            
        

    





            
                
                
                    
    
        
    

    

Eiropas vēlēšanas 2024. gada 8. jūnijā.


Balso! Neļauj citiem lemt tavā vietā.


Pievienojies Eiropas kopienai mesesamkopa.eu par demokrātiju.


                

            

        


                

            

        

            
                
                
                    

                

            

        

            
                
                    
	
		
			
				
                
				    
						
					

				
				
				
					
						
							
								
											
													PIEVIENOJIES MŪSU KOPIENAI!
											

										
							

							
								
									
										
												Eiropas kopienā mesesamkopa.eu darbojas cilvēki no visas Eiropas Savienības, arī Latvijas, kuri tic demokrātijai un ir pilsoniski aktīvi. Šī domubiedru platforma apvieno eiropiešus, lai viņi varētu dalīties ar zināšanām un iedvesmu, apgūt jaunas prasmes un mudināt sabiedrību iesaistīties demokrātijas veidošanā. Mērķis – lielāka iedzīvotāju aktivitāte 2024. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanās. Piesakies šeit, lai iesaistītos - jo vairāk cilvēku balsos, jo spēcīgāka kļūs mūsu demokrātija!


										

									
								

							
						

					

				

				
					
						
									
										
            
                PIEVIENOJIES MŪSU KOPIENAI
            
        
									
								
					

				
			

            
				
					
						
					
				

			
		

	



                

            

        

    
        
            
                
                    
                        Eiropas Parlamenta jaunumi

                    

                

                
                    
                        
                            

  Open in a new window
  
    


    



    
      Starptautiskā sieviešu diena: meitenēm ir jāredz piemēri, ka šķēršļus var pārvarēt
    

    
      
      12-03-2024 19:50
    

  



                        

                    
                        
                            

  Open in a new window
  
    


    



    
      Ēku energoefektivitāte: EP deputāti pieņem dekarbonizācijas plānu
    

    
      
      12-03-2024 14:26
    

  



                        

                    
                        
                            

  Open in a new window
  
    


    



    
      Parlaments pieņem prasības par sistēmu “zaļuma norāžu” pārbaudei
    

    
      
      12-03-2024 14:07
    

  



                        

                    
                

            

        

    


    
    
        
            
                
                    
                        


    
        Eiropas Parlamenta jaunumi
        
            Uzzini Eiropas Parlamenta jaunumus
        
    


                    

                

            

        

    

    

            
                
                
                    

    
        Jauniešiem
    

    



    
    
    
        
    
        Eiropas Parlamenta Vēstnieku skolas
    




    
        

    


    

    Astotajā Eiropas Parlamenta Vēstnieku skolu programmas mācību gadā galveno uzmanību pievērsīsim gaidāmajām Eiropas vēlēšanām 2024. gada 8. jūnijā. Programmā no Latvijas 85 skolas, 100 skolotāji un 35 000 skolēni gūst zināšanas par Eiropas Savienību un stiprina pilsoniskās līdzdalības prasmes.




    
          
              EP Vēstnieku skolu 2023./2024. m. g. atklāšana un mācību plāns
          
    

    
          
              EP Vēstnieku skolu Atklātās stundas 2023./2024. mācību gadā
          
    

    
          
              Eiropas Parlamenta 2024. gada vēlēšanu ceļa karte
          
    

    
          
              Mācību materiāli skolotājiem
          
    

    
          
              Skolu parlamentārās demokrātijas projekti
          
    

    
          
              Piesakies Eiropas Parlamenta Vēstnieku skolu programmai!
          
    

    
          
              Spēle "Eiropas vēlēšanu ģenerālmēģinājums"
          
    

    

    
    

    
    
    
        
    
        Euroscola
    




    
        

    


    

    Vēlies kopā ar klasesbiedriem braukt uz Eiropas Parlamentu Strasbūrā? Piedalies EP Vēstnieku skolu programmā un iegūsti iespēju iejusties EP deputāta lomā!




    
          
              Iepazīsti Eiropas Parlamentu tuvplānā ar Euroscola programmu
          
    

    

    
    

                

            

        


    
        
            
                
                    
                        

    Deputāti



                    

                

                
            
                
                
                    Eiropas Parlamenta deputāti no Latvijas


Eiropas Parlamentu veido 705 deputāti, kuri tiek ievēlēti uz pieciem gadiem. 2019. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanās ievēlēja astoņus deputātus no Latvijas. Uzzini vairāk par viņiem!


                

            

        

            

        

    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            


  
    Eiropas Parlamenta deputāti no Latvijas
    
    
    Eiropas Parlamenta deputāti no Latvijas
    


                        

                    

                

            

        

    

    



            
                
                
                    

    
        
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                


    
        Par mums
    

    



                                
                                    
            
                
                    Eiropas Parlamenta birojs Latvijā


Eiropas Parlamenta biroji atrodas visās Eiropas Savienības dalībvalstīs, kā arī Vašingtonā (ASV). Eiropas Parlamenta birojs Latvijā (EPBL) atrodas pašā Rīgas sirdī - Aspazijas bulvārī 28.

Eiropas Parlamenta biroju uzdevums ir atbalstīt Eiropas Parlamenta deputātus viņu darbā un informēt Latvijas cilvēkus par Eiropas Parlamenta darbu un lēmumiem, tāpēc mēs:


	nodrošinām Latvijas sabiedrībai un medijiem precīzu informāciju par Eiropas Parlamenta darbu un deputātu aktivitātēm, kā arī stāstām par to, kā Eiropas Parlamenta pieņemtie lēmumi ietekmē dzīvi Latvijā;
	organizējam "karstas" debates par Eiropas Parlamenta aktualitātēm, sekmējot viedokļu dažādību un aicinot cienīt ikkatra cilvēka tiesības "darbināt demokrātiju";
	iestājamies par ES vērtībām, piemēram, organizējot LUX filmu dienas, kuru mērķis ir vērst uzmanību uz Eiropas sabiedrībai aktuāliem jautājumiem;
	aktīvi sadarbojamies ar skolām visā Latvijā, piemēram, īstenojot EP Vēstnieku skolu programmu, kurā piedalās 85 skolas no 40 Latvijas pilsētām;
	piedāvājam dažādus konkursus (piemēram, EUROSCOLA) un prakses iespējas jauniešiem;
	gatavojamies 2024. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanām, uzturot un atbalstot aktīvo eiropiešu kopienu mesesamkopa.eu;
	nodrošinām Latvijas medijiem iespēju būt klāt Eiropas Parlamenta darba centrā Strasbūrā un Briselē.



Kontaktinformācija:


Tālrunis: 6708 54 60

E-pasts: epriga@europarl.europa.eu

Adrese: Aspazijas bulvāris 28 (3.st.), Rīgā, LV 1050, Latvija


                

            

        

                                

                                
                            

                        

                    

                

            

        

    





                

            

        


    
    
        




    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
            Vietējie biroji
        

        
        
            
        
        
        
            
                
                    
    
    
        	
                    

    Jūsu rīcībā


                
	
                    

    Eiropas Savienības faktu lapas


                
	
                    

    Apmeklēšana


                
	
                    

    Youth Hub


                
	
                    

    Ask EP


                


    


                

            
        

    





                        

                    
                        
                            
    Eiropas Parlaments




    
        
    



    
    
    
        	
                    

    Aktuāli


                
	
                    

    Tēmas


                
	
                    

    Deputāti


                
	
                    

    Par Parlamentu


                
	
                    

    Plenārsēde


                
	
                    

    Komitejas


                
	
                    

    Delegācijas


                
	
                    

    Vēlēšanas


                


    






                        

                    
                

                
    
        
            	
                        
    
    
        Sekojiet Parlamentam Facebook
    

                    
	
                        
    
    
        Sekojiet Parlamentam Twitter
    

                    
	
                        
    
    
        Sekojiet Parlamentam Flickr
    

                    
	
                        
    
    
        Sekojiet Parlamentam LinkedIn
    

                    
	
                        
    
    
        Sekojiet Parlamentam YouTube
    

                    
	
                        
    
    
        Sekojiet Parlamentam Instagram
    

                    
	
                        
    
    
        Sekojiet Parlamentam Pinterest
    

                    
	
                        
    
    
        Sekojiet Parlamentam Snapchat
    

                    
	
                        
    
    
        Sekojiet Parlamentam Reddit
    

                    


        
    



    
        
            
                
                    
    Kontaktinformācija

                
            
        
            
                
                    
    RSS

                
            
        
            
                
                    
    Vietnes karte

                
            
        
            
                
                    
    Juridisks paziņojums

                
            
        
            
                
                    
    Privātuma politika

                
            
        
            
                
                    
    Pieejamība

                
            
        
    



            

        

    





    













